4. Vater unser der du bist im Himmelreich a4

° see: Prints 1544: "Hundert und fünfftzehen guter newer Liedlein", J. Ott
(nos. 21, 95, 96 and 99)

• Accessit ad pedes Iesu peccatrix / Et osculata est / Dimissa sunt a4

° see: Prints 1538: "Symphoniae iucundae...", Wittenberg, G. Rhau (no. 5)

• Media vita in morte sumus (antiphon)

° see: Manuscripts: D-Z 73: The Manuscript of Jodocus Schalreuter (no. 52)

Maillard, J.

Jean Maillard

fl c.1538 - 1570

662.R5

a) The Masses; ed. R.H. Rosenstock

1. Missa Ego sum qui sum a4

2. Missa Je suis desheritée a4

3. Missa Virginis Mariae a5

4. Missa M'amie un jour a4

5. Missa pro mortuis a4

6. Missa pro vivis a4

• Sources:

E-Bc (5, 6)

1553/1: "Liber primus sex missas continens...", Paris, Le Roy & Ballard (1, 2)

1557: "Missa ad imitationem missae Virginis Mariae. Auctore Io. Maillard cum
quinque vocibus, nunc primum in lucem aedita", Paris, A. Le Roy &
R. Ballard (3)

1558: "Missa ad imitationem moduli (M'a mie un iour). Auctore Io. Maillard
cum quatuor vocibus, nunc primum in lucem aedita", Paris, A. Le Roy &
R. Ballard; 2/1559 (4)

€106,--

b) "Modulorum Ionnis Maillardi, quaternis, quinis, senis, & septenis vocibus modulorum. **Primum Volumen**", Paris, A. le Roy & R. Ballard

a4:

1. Domine slavum fac regem

2. Domine quid multiplicati sunt / Ego dormivi

3. Lapidabant Stephanum

4. Praeparate corda vestra Domino

5. Memor esto verbi

6. Congregati sunt inimici nostri

MUZIEKHANDEL SAUL B. GROEN

8 FERD BOLSTRAAT 1072 LJ AMSTERDAM
TEL +31 (0)20-6762240 FAX +31 (0)20-6762240
E-MAIL: ORDERS@SAULBGROEN.NL INTERNET: WWW.SAULBGROEN.NL

7. In me transierunt
8. Laetatus sum / Rogate quae ad pacem sunt
9. Domine non est exaltatum
10. Deducant oculi nostri
11. Ne auferas de ore meo / Ne perdas cum impiis
a5:
12. Laudate Dominum, omnes gentes
13. Ascendo ad Patrem meum
14. Si quis diligit me
15. Timete Dominum
16. Exaudi Domine orationem nostram
17. Derelinquat impius
18. Eripe me de inimicis meis / Educes de tribulatione
19. Domine si tu es
20. Domine ostende nobis Patrem
21. In principio erat verbum / Hic venit in testimonium / In propria venit
22. O Rex gloriae / Euntes in universum mundum
23. Heu michi, Domine
24. Congregati sunt inimici nostri
25. Victimae paschali laudes / Angelicos testes
26. Omnes gentes attendite
27. Verbum caro factum est / Omnia per ipsum facta sunt / Gloria Patri
28. De fructu vitae
29. Nunc dimittis servum tuum
a6:
30. Fratres mei elongaverunt
31. Ecce venit ad templum
32. Vidit Dominus Petrum et Andream
33. Surrexit Dominus vere (canon)
34. Decantabat populus Israël
35. Estote ergo misericordes
36. In pace / Si dederit / Gloria Patri
a7:
37. Gaudent in caelis